Председателю Ассоциации

выпускников ЭТИ (филиала) СГТУ

А. М. Парусенко
от _____________________________

(ФИО)

Место работы___________________

________________________________

Должность______________________

________________________________

Контактный телефон_____________

Факс____________________________

E-mail:__________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников Энгельсского технологического института (филиал) Саратовского государственного технического университета.

_________________________
(подпись)
«___»__________2011 год

Реквизиты

Ассоциации выпускников

ЭТИ (филиала) СГТУ

Почтовый адрес: 413100, Саратовская область, г.Энгельс,  Пл.Свободы, 17.

Телефон:   (8453) 95-35-53

Факс:
(8453) 95-35-53

Адрес сайта: tehn.sstu.ru

Электронная почта: E-mail: eti@techn.sstu.ru
Банковские реквизиты ЭТИ (филиала) СГТУ:

413100, г.Энгельс, пл.Свободы, 17

ИНН 6454004110 КПП 644902001

УФК по Саратовской обл. (ЭТИ

(филиал) СГТУ л/с 03601А46940

Банк: ГРКЦ ГУ Банка России по

Саратовской обл., г.Саратов

БИК 046311001

р/с  40503810800001000431

ОГРН 1026403341139

ОКОНХ 92110

ОКПО 05286136